
Bezirksvorsitzender Guido Seelig Handy: 0151 / 10249176
Integrationsbeauftragter Philosophenweg 1b Tel.: 07703 / 367726

79848 Bonndorf E-Mail: info@guidoseelig.de
Postfach: guido.seelig@sbfv.evpost.de

Stellvertretender Bezirksvorsitzender Werner Fichter Handy: 0174 / 5647864
Staffelleiter KLA1, KLB4 und C3 Im Wiesengrund 5 Tel.: 07724 / 7674
Turniersachbearbeiter Aktive + AH 78112 St. Georgen/Peterzell E-Mail: werner.fichter@web.de
Multiplikator, Bezirkspokal Aktiv Postfach: werner.fichter@sbfv.evpost.de
Stellvertretender Bezirksvorsitzender Wolfgang Braun Handy: 0160 / 97479088
Staffelleiter KLB2, KLC2 Keltenstraße 7 Tel.: 07707 / 1359

79843 Löffingen E-Mail: schiri591@web.de
Postfach: wolfgang.braun@sbfv.evpost.de

Bezirksschiedsrichterobmann Tobias Doering Handy: 0176 / 21002128
Herrenstraße 16 Tel.: 07721 / 9168757
78086 Brigachtal E-Mail: toby.doering@gmx.de

Postfach: tobias.doering@sbfv.evpost.de
Staffelleiter LL3, BZL, KLB3 Franz Josef Grüninger Handy: 0173 / 9040197
Multiplikator + Bezirksjugendwart Untere Waldstraße 3 Tel.: 0771 / 64224

78199 Bräunlingen E-Mail:
Postfach: franz-josef.grueninger@sbfv.evpost.de

Bezirkspressesprecher / Schriftführer Enis Morat Handy: 0152 / 31720765
Hohenkrähenstraße 15 Tel.:
78054 Villingen-Schwenningen E-Mail: enis.morat@yahoo.de

Postfach: enis.morat@sbfv.evpost.de
Referent Freizeit- und Breitensport Mete Morat Handy: 0170 / 3103516

Hohenkrähenstraße 15 Tel.:
78054 Villingen-Schwenningen E-Mail: mete@morat-vs.de

Postfach: mete.morat@sbfv.evpost.de
Vertreter des Frauensports Bernd Sakschewski Handy: 0176 / 84210152
Staffelleiter LL2 Frauen, BZL, KLA, KLB Badgasse 1 Tel.: 07721 / 28503

78050 Villingen-Schwenningen E-Mail: bernd@familie-sakschewski.de
Postfach: bernd.sakschweski@sbfv.evpost.de

Ehrenamtsbeauftragter Michael Seemann Handy: 0173 / 3142416
Neuer Weg 31 Tel.: 07721 / 33389
78052 Pfaffenweiler E-Mail: seemann7375@web.de

Postfach: michael.seemann@sbfv.evpost.de
Vorsitzender des Sportgerichts Aktive Manfred Ellfeldt Handy: 0170 / 45450609

Vordere Straße 14 Tel.: 07720 / 64679
78083 Dauchingen E-Mail: mellfeldt@kabelbw.de

Postfach: manfred.ellfeldt@sbfv.evpost.de

Stand: 14.07.2023

Bezirksfußballausschuss - Schwarzwald



Staffelleiter Frank Steidle Handy: 0174 / 8882260
KLB1, KLC1 Am Rappenschneller 3 Tel.: 0771 / 64993

78183 Hüfingen E-Mail: f.steidle@t-online.de
Postfach: frank.steidle@sbfv.evpost.de

Staffelleiter Klaus-Dieter Kalipke Handy: 
KLA2, KLB5 Emil Winterhalderstraße 4 Tel.: 0771 / 17513770

78166 Donaueschingen E-Mail: kalipkeklaus@gmail.com
Postfach: klaus-dieter.kalipke@sbfv.evpost.de

Ehrenbezirksvorsitzender Kuno Kayan Handy: 0174 / 4067603
Rietheimer Str. 35/4 Tel.: 07721  / 22549
78050 Villingen-Schwenningen E-Mail: kuno.kayan@gmx.de

Postfach: kuno.kayan@sbfv.evpost.de

Stand: 14.07.2023


